



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2018 г.

№ 1/18-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### **О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области**

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Признать утратившими силу:

пункт 6 изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 07.12.2015 № 25/634-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области»;

пункт 4 изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 14.07.2016 № 16/337-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;

пункт 13 изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 04.10.2016 № 22/460-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П».

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 18 января 2018 г. № 1/18-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «35893900,56199» заменить цифрами «33587900,76199»;

2) в абзаце пятом цифры «5052580,8» заменить цифрами «4752580,8»;

3) в абзаце шестом цифры «5114082,6» заменить цифрами «4232996,7»;

4) в абзаце седьмом цифры «5113882,6» заменить цифрами «3988968,7».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «35893900,56199» заменить цифрами «33587900,76199»;

2) в абзаце пятом цифры «5052580,8» заменить цифрами «4752580,8»;

3) в абзаце шестом цифры «5114082,6» заменить цифрами «4232996,7»;

4) в абзаце седьмом цифры «5113882,6» заменить цифрами «3988968,7».

3. Абзац десятый раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Оценка эффективности реализации государственной программы осуществляется в соответствии с Методикой оценки эффективности реализации государственных программ Ульяновской области, утверждённой нормативным правовым актом Правительства Ульяновской области.»

4. Графу 7 строки 3 приложения № 1 дополнить цифрами «100».

5. В приложении № 2<sup>2</sup>:

1) в графе 6 строки 1 цифры «1940000,0» заменить цифрами «1440000,0»;

2) в строке 3:

а) в графе 4 цифры «-2020» заменить словами «и 2018»;

б) в графе 6 цифры «518645,1» заменить цифрами «718645,1»;

3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «5052580,8» заменить цифрами «4752580,8».

6. В приложении № 2<sup>3</sup>:

1) в графе 6 строки 1 цифры «1878838,8» заменить цифрами «1500000,0»;

2) строку 3 исключить;

3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «5114082,6» заменить цифрами «4232996,7».

7. В приложении № 2<sup>4</sup>:

1) в графе 6 строки 1 цифры «1878638,8» заменить цифрами «1500000,0»;

2) строку 3 исключить;

3) в строке «Всего по государственной программе» цифры «5113882,6» заменить цифрами «3988968,7».

8. Приложение № 4 признать утратившим силу.

---